mbradoras plantío directo; dos Fumigadoras Bertho 2000 y 3000 Its.; una Escarciadora 

calcario; y una Esparcidora de urea.-3) Acciones en Sociedades: Acciones integradas 

e la Unión de Productores de Itapúa Sociedad Anónima (U.P.I.S.A.) por una valor de 

uaraníes Veinticinco Millones (Gs.25.000.000.); Acciones integradas en comunidad 
6. 
e nyugal en la Firma Cabaña/El Nido Sociedad Anónima (Cabaña El Nido S.A.), por valor 

\ 
uaraníes Quince Mil Millones (Gs.15.000.000.000).-4) Transacciones: realiza 

nsacciones variables e indeterminadas con los Bancos Banco Regional S.A.E.C.A. y 

nco Continental S.A.E.C.A..-EI Señor lrineu Engelmann, manifiesta que además de la 

esidencia de la Junta Municipal, se encuentra desempeñando las siguiente actividades: